

Cotação N° 1423935

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	06/01/2026 11:32
Data de vencimento:	09/01/2026 08:00
Título:	Cotação N: 1423935 PEDIDO IMPLANTAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - JANEIRO 2026
Descrição:	PEDIDO IMPLANTAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - JANEIRO 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BOB CENTER BOBINAS E ETIQUETAS LTDA 04151598000170 15991395497 - (15) 3231-9957 leandro@bobcenter.com.br	R\$ 500,00	5 dias	31/01/2026	28 ddl	CIF	Olá! Ficamos muito felizes em poder atender você com nossos produtos, temos os materiais a pronta entrega e, para garantir ainda mais sua satisfação, oferecemos 1 ano de garantia com a Bob Center. Para facilitar o envio, pedidos de até 20kg vão em uma caixa e são despachados pelos Correios na modalidade Sedex ou Jadlog de forma expressa, pedido de mais caixas ou maior peso será enviado pela transportadora garantindo segurança e agilidade na entrega. Qualquer dúvida ou necessidade de ajuste estou totalmente à disposição para ajudar. Tenho certeza de que ficará satisfeito com essa compra)
2 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	20/01/2026	30 ddl	CIF	
3 GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA 36889358000164 Danilo souza - (27) 98878-2404 comercial.serraprint@gmail.com	R\$ 1.500,00	8 dias	13/01/2026	30 ddl	CIF	

4	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	17/01/2026	30 ddl	CIF	
5	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	09/01/2026	30 ddl	CIF	
6	MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastech.vendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	31/01/2026	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 3653-3333 RAMAL 205 - (11) 96114-7772 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM CONDICAO DE PAGAMANETO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
7	NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA 60435804000145 DAVID FARIA - (19) 98837-9968 NORTESUL.VENDASONLINE@OUTLOOK.COM	R\$ 500,00	7 dias	16/01/2026	30 ddl	CIF	
8	PRIME AUTOMACAO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	08/01/2026	30 ddl	FOB	confirmar valor do frete
9	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	30/01/2026	30 ddl	CIF	
10	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	30 dias	16/01/2026	30 ddl	CIF	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço
11	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	07/02/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	PASTA CLASSIFICADOR C/ELASTICO INCOLOR 335X235 X45MM UNID - UNIDADE - Código: 50013	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 10.0 UNIDADE	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,50	R\$ 65,00	ACP	unidade c/ 1		
	Marcas Padronizadas:	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,72	R\$ 67,20	ACP	unidade c/ 10		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,95	R\$ 69,50	ALAPLAST	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 12,50	R\$ 125,00	PASTA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO 335X235MM CRISTAL REF. 1021 - ACP	unidade c/ 10		Pasta com Aba Elástico Ofício 335x235mm Cristal Ref. 1021 - ACP

2	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 PRETO - UNIDADE - Código: 43595
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
3	BATERIA LITHIUM CR2032 3V 82193 CART 5 - UND - Código: 90966
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 2,10	
JUSTIFICATIVA	
4	BOBINA TERMICA 57MMX300M (RELOGIO PONTO) - UNIDADE - Código: 656869
Quantidade: 12.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 36,11	
JUSTIFICATIVA	
5	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS - UND - Código: 287
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BAGG / CREDEAL / SIDGRAPH / TILIBRA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	
Fabricante: SIDGRAPH	
Preço: 12,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,00	R\$ 14,00	RADEX	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,95	R\$ 15,90	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 12,64	R\$ 25,28	RADEX	unidade c/ 2		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 26,50	R\$ 53,00	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 PRETO	unidade c/ 2		Almofada Para Carimbo Masterprint N3 Preto
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,89	R\$ 57,80	ELGIN	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,95	R\$ 59,00	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,90	R\$ 118,00	ELGIN	unidade c/ 20		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 7,25	R\$ 145,00	BATERIA LITHIUM CR2032 3V 82193 CART 5	unidade c/ 20		BATERIA LITHIUM CR2032 3V 82193 CART 5
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BOB CENTER BOBINAS E ETIQUETAS LTDA	R\$ 22,63	R\$ 271,56	RIO BRANCO	caixa c/ 6		Bobina relógio de ponto 57x300 pronta entrega! Alta qualidade e durabilidade para garantir o registro preciso do seu ponto. conte com a gente :)
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 29,90	R\$ 358,80	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,96	R\$ 443,52	SILFER	unidade c/ 12		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 40,00	R\$ 480,00	CLEAR	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 166,00	R\$ 1.992,00	BOBINA TERMICA 57MMX300M (RELOGIO PONTO)	unidade c/ 12		Bobina Relógio Ponto Silfer 57mmx300m Amarela 48g Pacote 6un
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 18,40	R\$ 368,00	SD	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,68	R\$ 393,60	TILIBRA	unidade c/ 20		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 19,89	R\$ 397,80	ANIMATIVA	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 20,00	R\$ 400,00	ANIMATIVA	unidade c/ 20		CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 37,30	R\$ 746,00	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	unidade c/ 20		CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS

6	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE - Código: 46208
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: JUSSARA	
Preço: 4,80	
JUSTIFICATIVA	
7	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UND - Código: 289
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BIC / COMPACTO / COMPACTOR ECONOMIC / COMPACTP ECONIMICA / ECONOMIC COMPACTOR / INJEX PEN / INJEXPEN / PILOTO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: COMPACTOR	
Preço: 0,97	
JUSTIFICATIVA	
8	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UND - Código: 18564
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / COMPACTO ECONOMI / COMPACTO PRETA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,52551	
JUSTIFICATIVA	
9	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE - UND - Código: 2051
Quantidade: 24.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 1,25	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,25	R\$ 850,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,52	R\$ 1.104,00	SAPELBA	unidade c/ 200		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00	SAPELBA	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 7,15	R\$ 1.430,00	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO	unidade c/ 200		Caixa Arquivo Morto Papelão Ofício Escritório 23x35x13,5 Marrom-claro
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,70	R\$ 70,00	BAZZE	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,85	R\$ 85,00	BIC	caixa c/ 100		CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL BIC
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,94	R\$ 94,00	BIC	unidade c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,96	R\$ 96,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,14	R\$ 114,00	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	unidade c/ 100		Caneta Esferográfica Compactor - - Azul Cristal Azul
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	BAZZE	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,85	R\$ 42,50	BIC	caixa c/ 50		CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,94	R\$ 47,00	BIC	unidade c/ 50		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,96	R\$ 48,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,34	R\$ 67,00	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	unidade c/ 50		Caneta Esferográfica Bic Cristal Preta -
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,01	R\$ 24,24	BRW	unidade c/ 24		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 30,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 1,30	R\$ 31,20	MAXPRINT	caixa c/ 24		CANETA MARCA TEXTO COR VERDE
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 52,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 2,79	R\$ 66,96	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	unidade c/ 24		Caneta Marca Texto Neon Maxprint Needs Econômico Verde

10	CLIP METALICO 4/0 CX C/25 - CX - Código: 922119
Quantidade: 20.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: TOP	
Preço: 2,80	
JUSTIFICATIVA	
11	CLIP METALICO 6/0 - CX 25 - Código: 318
Quantidade: 20.0 CX 25	
Marcas Padronizadas: [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 2,31214	
JUSTIFICATIVA	
12	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25 - CAIXA - Código: 46221
Quantidade: 20.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/02/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BACCHI	
Preço: 5,28	
JUSTIFICATIVA	
13	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100 - UND - Código: 90691
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: TOP	
Preço: 2,80	
JUSTIFICATIVA	
14	COLA BRANCA LIQUIDA 90G - UND - Código: 2063
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: LEO	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/02/2024	
Fornecedor: QVALIMAX DO BRASIL DISTRIBUIDORA	
Fabricante: NEW	
Preço: 1,80	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,60	R\$ 52,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 64,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,68	R\$ 73,60	BACHHI	unidade c/ 20		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,60	R\$ 52,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 64,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,74	R\$ 94,80	BACCHI	unidade c/ 20		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,60	R\$ 52,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 64,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,32	R\$ 86,40	BACCHI	unidade c/ 20		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,60	R\$ 26,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 32,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,15	R\$ 71,50	BACCHI	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,85	R\$ 28,50	MAKE+	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,25	R\$ 32,50	GLINORTE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,34	R\$ 33,40	GLINORTE	unidade c/ 10		
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 21,30	R\$ 213,00	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	unidade c/ 10		Cola Eva E Isopor Acrilex 90g 17390

15	CORRETIVO LIQUIDO - UND - Código: 482
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BAG / GLINORTE / NEW MAGIC	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/08/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: RADEX	
Preço: 2,99	
JUSTIFICATIVA	
16	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR - PACOTE - Código: 46229
Quantidade: 10.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: PREMIER	
Preço: 4,80	
JUSTIFICATIVA	
17	ETIQUETA ADESIVA 31MM X 17MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS - PACOTE - Código: 50014
Quantidade: 4.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
18	ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS - PACOTE - Código: 50015
Quantidade: 5.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM - UNIDADE - Código: 50017
Quantidade: 24.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,30	R\$ 27,60	MAKE+	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,48	R\$ 29,76	GLINORTE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,88	R\$ 34,56	GLINORTE	unidade c/ 12		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 7,16	R\$ 85,92	CORRETIVO LIQUIDO	unidade c/ 12		Corretor Líquido Mercur Corretivo Líquido 18ml
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	PREMIER	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 58,90	MERCUR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,24	R\$ 62,40	MAMUTH	unidade c/ 10		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 22,70	R\$ 227,00	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR	pacote c/ 10		Elástico Super Amarelo Atilho Mercur N.18 Pacote
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 87,99	R\$ 351,96	COLACRIL	pacote c/ 4		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 87,55	R\$ 437,75	COLARCRIL	pacote c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,25	R\$ 78,00	SULAMERICANA	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,55	R\$ 133,20	3M	unidade c/ 24		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,79	R\$ 138,96	SULAMERICANA	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 8,45	R\$ 202,80	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MTS COM 06 UNIDADES	unidade c/ 24		Fita Adesiva Transparente 45mmx50mts

20	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm X 30mm - UNIDADE - Código: 50016
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS - UND - Código: 300
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: JOCAR	
Preço: 39,90	
JUSTIFICATIVA	
22	GRAMPO 26/6 CX C/5000 - CX5000 - Código: 323
Quantidade: 20.0 CX5000	
Marcas Padronizadas: , / BRW / FRAMA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: MASTER	
Preço: 5,52	
JUSTIFICATIVA	
23	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR TAM 23/8 CX/1000 - CAIXA - Código: 46242
Quantidade: 1.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
24	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO - UND - Código: 333
Quantidade: 500.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / DIVERSOS / KEM LACRES / PREMISSE / RIGORAN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	
Fabricante: RIGORAN	
Preço: 0,16	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,95	R\$ 39,75	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 11,44	R\$ 57,20	ADELBRAS	unidade c/ 5		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,50	R\$ 62,50	ALDEBRAS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 32,50	R\$ 162,50	JOCAR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,78	R\$ 183,90	JOCAR	unidade c/ 5		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 148,34	R\$ 741,70	SPIRAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,55	R\$ 91,00	BAZZE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,78	R\$ 95,60	BRW	unidade c/ 20		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,52	R\$ 110,40	BRW	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,25	R\$ 12,25	BRW	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 15,90	R\$ 15,90	ACC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 105,00	FORTESAL	unidade c/ 500		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,21	R\$ 105,00	LACRE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,27	R\$ 135,00	LACRE	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,29	R\$ 145,00	RIGORAN	unidade c/ 500		LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO

25	LAPIS GRAFITE MADEIRA - UND - Código: 301
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/08/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: LEO	
Preço: 0,45	
JUSTIFICATIVA	
26	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - UND - Código: 7462
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: PAG BRASIL	
Preço: 37,00	
JUSTIFICATIVA	
27	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - UND - Código: 24568
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: PAG BRASIL	
Preço: 16,90	
JUSTIFICATIVA	
28	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL - UND - Código: 473
Quantidade: 24.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,68151	
JUSTIFICATIVA	
29	PAPEL CARBONO FOLHA - UNIDADE - Código: 43887
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 10,00	LEO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,65	R\$ 13,00	LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,75	R\$ 15,00	FABER	unidade c/ 20		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 13,70	R\$ 274,00	LAPIS GRAFITE MADEIRA	unidade c/ 20		Lapis Tecnico Grafite 2b Madeira LеоеоleoTipo de lápis grafite para desenhos precisos.
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 32,20	R\$ 483,00	SD	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 35,00	R\$ 525,00	ANIMATIVA	unidade c/ 15		LIVRO ATA COM 200 FOLHAS
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 37,12	R\$ 556,80	TILIBRA	unidade c/ 15		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 40,00	R\$ 600,00	ANIMATIVA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 17,28	R\$ 259,20	BAG	unidade c/ 15		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 19,89	R\$ 298,35	ANIMATIVA	unidade c/ 1		
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 20,00	R\$ 300,00	ANIMATIVA	unidade c/ 15		LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 21,20	R\$ 318,00	SD	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 26,26	R\$ 393,90	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	unidade c/ 15		Livro Protocolo De Correspondência 100 Folhas 1/4 Brochura
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,32	R\$ 55,68	BRW	unidade c/ 24		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,90	R\$ 69,60	MASTER	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,24	R\$ 77,76	MASTER	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 110,00	BAZZE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,654	R\$ 130,80	RADEX	unidade c/ 200		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	RADEX	unidade c/ 1		

30	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE C/25MT - ROLO - Código: 2101
Quantidade: 1.0 ROLO	
Marcas Padronizadas: POLIFIX	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/12/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: DAC	
Preço: 72,90	
JUSTIFICATIVA	
31	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
Quantidade: 200.0 RES	
Marcas Padronizadas: , / 100 / CHAMEX / ECOQUALITY / ECOQUALYTI / PAPEL OFICIO A4 / PAPEX BRASIL / PREMISSE / REPORT PREMIUN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: CHAMEX	
Preço: 27,90	
JUSTIFICATIVA	
32	PASTA C/ELASTICO INCOLOR 335X235 X20MM UNID CLASSIFICADOR - UNIDADE - Código: 46265
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: ALAPLAST	
Preço: 4,90	
JUSTIFICATIVA	
33	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS - UNIDADE - Código: 43587
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
34	PASTA L CRISTAL - UND - Código: 93533
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: ACP	
Preço: 1,21	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 89,00	R\$ 89,00	CONTACT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 105,44	R\$ 105,44	PLSTCOVER	rolo c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 125,95	R\$ 125,95	CONTACT	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,90	R\$ 5.780,00	CHAMEX	resma c/ 500		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 33,90	R\$ 6.780,00	REPORT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,22	R\$ 7.844,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,94	R\$ 78,80	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,78	R\$ 95,60	ACP	unidade c/ 20		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 98,00	ACP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 20,64	R\$ 61,92	DAC	unidade c/ 3		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 29,90	R\$ 89,70	ACP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 32,82	R\$ 98,46	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,20	R\$ 24,00	DAC	unidade c/ 20		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,21	R\$ 24,20	ACP	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 10,00	R\$ 200,00	ACP	unidade c/ 1		

35	PASTA SANFONADA A4 15 DIVISÓRIAS CRISTAL UNIDADE - UNIDADE - Código: 46272
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
36	PILHA AA1.5 V - UND - Código: 363
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIM / MAXIPRINT / PHILIPS / PREMISSE / RAYOVAC / I	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 14/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 2,70	
JUSTIFICATIVA	
37	PILHA ALCALINA AAA LR03 1.5 V - UNIDADE - Código: NP005
Quantidade: 40.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/03/2023	
Fornecedor: ATLAS PAPELARIA LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 2,50	
JUSTIFICATIVA	
38	PILHA RECARREGAVEL AA 1.5 V - UND - Código: 91270
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/05/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 18,75	
JUSTIFICATIVA	
39	PILHA RECARREGAVEL AAA 1.5 V - UND - Código: 91271
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas: ELGIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 9,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 23,90	R\$ 47,80	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 25,44	R\$ 50,88	ACP	unidade c/ 2		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,44	R\$ 78,88	ACP	unidade c/ 1		12 div
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,10	R\$ 42,00	PANASONIC	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,10	R\$ 62,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 77,80	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,10	R\$ 84,00	PANASONIC	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,10	R\$ 124,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,79	R\$ 151,60	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 11,45	R\$ 114,50	ELGIN	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 19,90	R\$ 199,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 26,32	R\$ 263,20	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 11,90	R\$ 238,00	ELGIN	unidade c/ 20		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,00	R\$ 320,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 22,94	R\$ 458,80	ELGIN	unidade c/ 1		

40	PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR - UNIDADE - Código: 2055
Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025 Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA Fabricante: ACRIMET Preço: 18,00	
JUSTIFICATIVA	
41	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA - UND - Código: 374
Quantidade: 2000.0 UND Marcas Padronizadas: ETIQUETARECIFE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/02/2024 Fornecedor: L F DOS SANTOS GRÁFICA Fabricante: DECALPLAST Preço: 0,10	
JUSTIFICATIVA	
42	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA - UND - Código: 1005
Quantidade: 6000.0 UND Marcas Padronizadas: DECALPLAST / ETIQUETARECIFE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 20,00	R\$ 200,00	MAXCRIL	unidade c/ 10		PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR DE METAL
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 20,60	R\$ 206,00	WALEU	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 23,84	R\$ 238,40	DELLO	unidade c/ 10		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 23,95	R\$ 239,50	WALEU	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 37,40	R\$ 374,00	PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR	unidade c/ 10		Prancheta Officio A4 Com Prensador 340mm X 230mm - Acrimet
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BOB CENTER BOBINAS E ETIQUETAS LTDA	R\$ 0,068	R\$ 136,00	SINGULARES	caixa c/ 1000		Pulseira Plasticaband para hospitais opção econômica e durável para identificação segura de pacientes. pronta entrega :)
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,11	R\$ 220,00	MAXBAND	unidade c/ 1000		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 220,00	LASER RQ	caixa c/ 1		PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,15	R\$ 300,00	TYVEK	unidade c/ 2000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 320,00	VISION	unidade c/ 2000		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 380,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 539,40	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00	SALVADOR	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,075	R\$ 2.150,00	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	unidade c/ 2000		Pulseiras Identificação Amarela Ou Lilás Ou 500/500cada
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BOB CENTER BOBINAS E ETIQUETAS LTDA	R\$ 0,068	R\$ 408,00	SINGULARES	caixa c/ 1000		Pulseira Plasticaband para hospitais opção econômica e durável para identificação segura de pacientes. pronta entrega :)
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,11	R\$ 660,00	MAXBAND	unidade c/ 1000		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 660,00	LASER RQ	caixa c/ 1		PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,15	R\$ 900,00	TYVEK	unidade c/ 6000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 960,00	VISION	unidade c/ 6000		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 1.618,20	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,95	R\$ 5.700,00	SALVADOR	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 16,00	R\$ 96.000,00	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA	unidade c/ 6000		PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA Pulseira Identificação Adesiva Party Blast 2cm 25mm

43	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE - UND - Código: 376 Quantidade: 5000.0 UND Marcas Padronizadas: DECALPLAST / ETIQUETARECIFE INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 13/12/2024 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: WRISTBAND Preço: 0,13 JUSTIFICATIVA
44	TESOURA MEDIA - UND - Código: 965471 Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 03/02/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: BRW Preço: 9,22 JUSTIFICATIVA

VALOR TOTAL: R\$ 14.352,88

Autorizado por: _____